 Il presente avviso è finalizzato a raccogliere manifestazioni di interesse nel rispetto del 

principio di competitività. 

AVVISA 

gli interessati all’acquisto della richiamata Azienda a far pervenire manifestazioni 
d’interesse in conformità a quanto di seguito previsto. 

Prezzo base: € 688.651,00 (Seicento ottantottomila seicento cinquantuno Euro 

virgola zero zero Centesimi.). 

Regime fiscale: vendita non soggetta ad I.V.A. 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui l’Azienda si trova. La vendita non è 
soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi o mancanza di qualità, né potrà essere